
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ TARYBOS POSĖDŽIO, 

VYKUSIO 2018-11-29,  LANKOMUMO LENTELĖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos nario vardas, pavardė 

Tarybos posėdžio data 

2018-11-29 

ALGIRDAS NOTKUS + 

KLAIDAS MICIŪNAS + 

VIRGINIJUS ANDRIJAUSKAS + 

LEONAS APŠEGA + 

ŽILVINAS AUKŠTIKALNIS + 

DAINIUS BARDAUSKAS + 

DANAS BARONAS N 

VALENTINAS BEINORIS + 

AUGENIJUS CESEVIČIUS + 

EGIDIJUS ČERNIUS + 

DALIA DYRIENĖ + 

SAULIUS DUGNAS + 

ALGIRDAS GASIŪNAS + 

PAULIUS PRANCKŪNAS + 

LINA KAUŠAKIENĖ + 

ZITA KAUŠAKIENĖ + 

RIČERDAS KRIOVĖ + 

AURIMAS MARTINKA + 

GAILA MATULYTĖ N 

VILIJA MORKŪNAITĖ + 

ZIGMAS PAULAUSKAS + 

SKAISTUTĖ PAULAUSKIENĖ + 

MODESTAS PUIŠĖ N 

BRONISLAVAS RIMKUS + 

ALGIRDAS VALIUŠIS + 
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KULTŪROS, ŠVIETIMO, SPORTO IR TEISĖSAUGOS KOMITETO  NARIŲ 

LANKOMUNAS 

 

Vardas, pavardė 2018-11-28 

Aurimas Martinka + 

Modestas Puišė N 

Paulius Pranckūnas + 

Vilija Morkūnaitė + 

Algirdas Gasiūnas + 

 

EKONOMIKOS, FINANSŲ IR BIUDŽETO KOMITETO NARIŲ LANKOMUMAS 
 

Vardas, pavardė 2018-11-27 

Bronislavas Rimkus + 

Valentinas Beinoris + 

Leonas Apšega + 

Augenijus Cesevičius + 

Saulius Dugnas + 

 

 

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETO NARIŲ 

LANKOMUMAS 

Vardas, pavardė 2018-11-26 

Lina Kaušakienė + 

Skaistutė Paulauskienė + 

Dalia Dyrienė + 

Gaila Matulytė N 

Saulius Dugnas + 
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VIETINIO ŪKIO, ARCHITEKTŪROS IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETO 

NARIŲ LANKOMUMAS 

 

Vardas, pavardė 2018-11-27 

Virginijus Andrijauskas + 

Danas Baronas + 

Žilvinas Aukštikalnis + 

Zigmas Paulauskas + 

Algirdas Valiušis + 

 

KAIMO IR BENDRUOMENIŲ REIKALŲ KOMITETO NARIŲ 

LANKOMUMAS 

 

 

Vardas, pavardė 2018-11-26 

Algirdas Notkus + 

Egidijus Černius + 

Ričerdas Kriovė + 

Zita Kaušakienė + 

 

 

KONTROLĖS KOMITETO NARIŲ LANKOMUMAS 

 

Vardas, pavardė 2018-11-27 

Žilvinas Aukštikalnis + 

Vilija Morkūnaitė + 

Ričerdas Kriovė + 

Lina Kaušakienė + 

 

 


